
Номер извещения: № 71 от 20.09.2012г

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
на закупку оборудования для диспетчеризации лифтов и управления инженерным 

оборудованием.

Заказчик: Московское государственное унитарное предприятие «Мослифт»
Организатор: Отдел закупочных процедур
Место нахождения: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 26, корпус 1
Почтовый адрес: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 26, корпус 1
Адрес электронной почты: zakupki@moslift.ru
Номер контактного телефона: 8(495) 755-22-00
Цена  договора  (лота):  составляет  4  897  550,  руб.00  копеек  (Четыре  миллиона  восемьсот 
девяносто семь тысяч пятьсот пятьдесят руб. 00 копеек) без учета НДС. Цена договора включает 
в себя стоимость доставки до места  адреса поставки. 
Срок и условия оплаты: 100% (сто процентов) от стоимости договора/заявки оплачивается в 
течение 60 (шестидесяти) календарных дней после поставки Товара по адресу доставки.

Условия и срок (период, график) поставки товара: до 31 декабря 2012г.
Гарантийный срок на поставляемое оборудование: составляет 12(двенадцать) месяцев со дня 
ввода Товара в эксплуатацию. Условия возврата при поставке некачественного ооборудования-
замена в течении 10 рабочих дней.
Контактное лицо :
Пролетов Вячеслав Алексеевич, 8(499) 755 22 00.

Приложение №1 — Техническое задание;

http://megafon.moslift.com/ldapgroupdetails.php?mail=zakupki@moslift.ru


Приложение №1

Техническое задание на поставку товаров

1. Предмет договора:Поставка оборудования АСУД-248 на 3-4 квартал 2012 года.

2. Перечень необходимого Товара:

№ 
п/п

Наименование Товара
Ед. 
изм.

Начальная (максимальная) 
цена без НДС за едииницу 

Товара, руб
Количество

1 Концентратор универсальный (КУН-2Д)          шт 7 050,00 По заявкам

2
Концентратор универсальный с переговорным 
устройством (КУН-2ДП)

шт 7 650,00 «

3 Концентратор универсальный (КУН-4) шт 9 150,00 «

4 Концентратор управляющий (КУП) шт 3 000,00 «

5 Концентратор теплового пункта (КТП) шт 7 950,00 «

6 Микрофон электретный шт 150,00 «

7 Датчик температуры   шт 600,00 «

8
Переговорное устройство в антивандальном 
исполнении (схема 14)

шт 1 300,00 «

9
Устройство оптронной развязки (вариант 
исполнения N)           

шт 150,00 «

10 Концентратор цифровых сигналов (КЦС) шт 7 950,00 «

11 Концентратор универсальный-IPМ (КУН-IPМ) шт 14 250,00 «

12
Концентратор безопасности подъемника (КБП-
RS)

шт 7 500,00 «

13 Пульт АСУД-248 ПК (8) шт 48 400,00 «

14 Комплект периферийного оборудования №2 к-т 9 550,00 «

15
Системный блок с установленным 
специализированным программным 
обеспечением

шт 29 400,00 «

2.1. Основные технические и функциональные характеристики (потребительские свойства) 

товара:  Поставляемый Товар должен соответствовать ГОСТам,ОСТам, техническим условиям, 

предъявленным к поставляемому Товару.
3. Цена договора: начальная (максимальная) цена договора составляет 4 897 550, руб.00 копеек 
(Четыре миллиона восемьсот девяносто семь тысяч пятьсот пятьдесят руб. 00 копеек) без учета 
НДС. Цена договора включает  в себя стоимость доставки до места  адреса поставки. 

4. Место (адрес) поставки товара: г.Москва, ул.Нижние Поля, дом 134 

5. Условия и срок (период, график) поставки товара: до 31 декабря 2012г.

6. Условия оплаты: 100% (сто процентов) от стоимости договора/заявки оплачивается в течение 

60 (шестидесяти) календарных дней после поставки Товара по адресу доставки.

7.  Требование  к  безопасности,  качеству,  упаковке  товара,  технической  документации  и 

поставке:  Поставляемый Товар должен по качеству и комплектности соответствовать ГОСТам, 

ОСТам, техническим условиям, предъявляемым к поставляемому Товару.Соответствие качества 



Товара  подтверждается  сертификатом  качества,  предоставляемым  Поставщиком.Товар 

поставляется в таре и упаковке, отвечающим требованиям ГОСТов, ОСТов, ТУ.

8. Гарантийный срок: составляет 12(двенадцать) месяцев со дня ввода Товара в эксплуатацию. 

Условия  возврата  при  поставке  некачественного  ооборудования-замена  в  течении 10  рабочих 

дней.

9. Порядок приемки товара:Товарная накладная ТОРГ-12, счет-фактура,ТТН,счет.

10. Требование к поставщику:Опыт работы по поставке Товара.


